Landtagswahl 2021
Endergebnis
im Wahlkreis 63 Balingen
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Albstadt 30.980 [16.940 154,7% 62,7% 161 1,0% [0,9% |16.779 |99,0% ‘99,1% 4.594 ‘27,4% 31,0% [5.069 |30,2% |25,4% [2.214 ‘13,2% 18,7% |1.352 |8,1% [10,4% |1.734 ‘10,3% 94% [|466 (2,8% 2,5% |101 0,6% |0,8% |229 ‘1,4% 401  |2,4% 143 |0,9% |171 {1,0% 118 |0,7% |187 |1,1%
Balingen 25.839 ]16.075|62,2% 67,5% 148 0,9% 0,8% [15.927 99,1% 99,2% J4.708 129,6% 30,5% |5.032 |31,6% |27,6% |1.665 10,5% 16,4% |1.440 9,0% 12,8% |1.290 8,1% |7,1% 439 |2,8% 2,9% |92 0,6% 0,7% |307 1,9% 281 1,8% 203 1,3% 163 1,0% [105 0,7% 202 1,3%
Bisingen 7.043 |4.380 162,2% 67,7% 26 0,6% 1,0% [4.354 99,4% ‘99,0% 1.270 ‘29,2% 29,1% [1.229 |28,2% |26,6% |533 ‘12,2% 19,0% J421 |9,7% [11,8% |377 |8,7% |7,1% [101 12,3% [2,4% |32 |0,7% [1,0% |77 1,8% |128 12,9% |49 [1,1% |36 0,8% |28 [0,6% |73 1,7%
Bitz 2.919 ]1.805 |61,8% 68,8% 23 1,3% 1,4% |1.782 98,7% 98,6% 395 22,2% 29,9% |561 31,5% 25,3% |230 (12,9% (18,9% |138 7,7% 10,9% |244 (13,7% |9,4% |44 2,5% 1,8% |15 |0,8% [1,3% |32 1,8% |49 2,7% |11 0,6% |18 1,0% |19 1,1% |26 1,5%
Dautmergen  |332 240 72,3% 71,3% 0 0,0% 1,5% 240 100,0% 98,5% |52 ‘21,7% 21,9% |87 36,3% ‘38,3% 42 ‘17,5% 20,4% |9 3,8% ‘5,5% 33 ‘13,8% 7,0% |2 0,8% ‘0,5% 2 0,8% ‘0,5% 5 2,1% |5 2,1% |1 0,4% |1 04% 0 0,0% |1 0,4%
Dormettingen |774 539 69,6% 76,3% 1,1% |0,3% |533 98,9% 99,7% [138 25,9% 34,1% |217 40,7% 41,9% |47 8,8% 19,1% |36 6,8% 5,2% |39 73% 5,0% |5 0,9% 1,3% |6 [1,1% 1,3% |15 2,8% |7 1,3% |9 1,7%6 [1,1% |1 02% 17 1,3%
Dotternhausen |1.390 989 71,2% 77,6% 6 0,6% 1,0% 983 99,4% ‘99,0% 276 ‘28,1% 30,4% |340 34,6% 30,1% |87 8,9% 15,7% |85 8,6% 11,4% 108 ‘11,0% 78% |12 1,2% 1,8% |13 |1,3% [0,5% |16 1,6% |14 1,4% |13 [1,3% |10 [1,0% |1 01% 18 0,8%
Geislingen 4622 3.137 |67,9% 72,2% 39 1,2% |0,8% |3.098 198,8% 99,2% |647 20,9% 23,4% |1.232 |39,8% |37,7% |373 12,0% (17,4% |198 6,4% 7,6% 299 9,7% |7,4% |57 1,8% 1,3% |24 |0,8% 0,6% |43 1,4% |93 3,0% |40 1,3% 128 0,9% |21 0,7% |43 1,4%
Grosselfingen ]1.651 953 57,7% 64,4% 5 10,5% |1,0% 948 99,5% ‘99,1% 204 ‘21,5% 25,6% 308 32,5% 25,2% |135 ‘14,2% 23,7% |80 8,4% 9,6% [109 ‘11,5% 8,4% |25 2,6% 2,0%]19 [0,9% [1,0% |11 1,2% |27 28% 112 13% |12 13%|8 108%[8 0,8%
Haigerloch 7.985 |5.030 63,0% 70,6% 46 0,9% 0,9% [4.984 991% 99,1% [|1.289 25,9% [27,9% [1.700 |34,1% |34,9% 623 12,5% 18,7% |319 |6,4% 6,8% 479 9,6% 6,9% J105 [2,1% 2,1% |45 |0,9% 0,7% |103 2,1% [154 3,1% |40 0,8% |31 10,6% |33 0,7% |63 1,3%
Hausen a.T. 340 250 73,5% 66,5% 0 0,0% 0,0% 250 100,0% 100,0% |78 ‘31,2% 30,3% |80 32,0% ‘34,0% 36 ‘14,4% 20,5% |20 8,0% ‘7,0% 14 56% 3,7% |2 0,8% ‘1,2% 0 1/0,0% ‘0,0% 5 2,0% |6 24% 14 1,6% |1 0,4% |1 04% 13 12%
Hirrlingen * 2.345 |1.512 |64,5% 0,0% 20 1,3% 0,0% |1.492 98,7% 0,0% 425 28,5% 0,0% [485 32,5% 0,0% |165 |11,1% 0,0% |108 7,2% 0,0% J139 9,3% [0,0% |35 2,3% 0,0% |13 |0,9% [0,0% |17 1,1% |43 2,9% 117 1,1% 10 0,7% |13 0,9% |22 1,5%
MeRstetten 7.660 |4.869 163,6% 71,3% 49 1,0% 0,9% [4.820 99,0% ‘99,1% 1.100 ‘22,8% 26,9% [1.581 |32,8% |30,0% |639 ‘13,3% 19,8% |317 |6,6% 7,2% 649 ‘13,5% 10,2% 107 |2,2% [2,9% |28 |0,6% 0,7% |72 1,5% |137 12,8% |40 [0,8% |33 0,7% |34 0,7% |83 1,7%
Nusplingen 1.345 921 68,5% 76,8% 7 0,8% |0,5% 914 99,2% 99,5% [145 15,9% (17,5% |454 49,7% 48,6% |104 11,4% |16,2% |48 53% 5,0% []103 11,3% |8,3% |11 1,2% 1,4% |1 0,1% 1,0% |4 0,4% |16 18%|7 08%|7 08%|7 08%]|7 0,8%
Obernheim 1.106 760 68,7% 76,1% 11 1,4% 1,9% |749 98,6% ‘98,1% 120 ‘16,0% 21,2% 312 41,7% (37,2% |116 ‘15,5% 23,1% |35 47% 6,7% |78 ‘10,4% 6,5% |28 3,7% 2,6% |3 [0,4% 0,4% |12 1,6% |13 1,7% |5 [0,7% |4 0,5%|5 [0,7% |18 2,4%
Rangendingen |3.959 |2.444 |61,7% 66,0% 34 1,4% [1,2% |2.410 |98,6% 98,8% |704 29,2% 28,2% |721 29,9% 31,2% |309 |12,8% (17,7% |188 7,8% 9,8% |254 10,5% |7,6% |42 1,7% 2,3% 20 |0,8% [1,1% |37 1,5% |64 2,7% 130 1,2% |14 0,6% |14 0,6% |13 0,5%
Ratshausen 576 444 77,1% 67,9% 10 2,3% [1,2% |434 97,7% ‘98,8% 93 ‘21,4% 25,7% 156 35,9% ‘32,9% 72 ‘16,6% 21,7% |20 4,6% ‘7,7% 51 ‘11,8% 8,2% |10 2,3% ‘1,5% 3 10,7% ‘0,3% 6 1,4% |8 18% 2 05% 2 05% |2 05%9 2,1%
Rosenfeld 4769 ]3.086 |64,7% 70,0% 34 1,1% [1,1% |3.052 198,9% 98,9% |738 24,2% 26,7% |1.040 |34,1% [30,1% 426 14,0% 18,9% |213 7,0% 9,4% |303 9,9% [8,5% [49 1,6% 2,1% 151 [1,7% 1,0% |35 1,1% |92 3,0% 129 1,0%]129 1,0% |18 0,6% 29 1,0%
Schémberg 3.176  |2.013 163,4% 70,4% 32 1,6% (1,0% |1.981 198,4% ‘99,0% 467 ‘23,6% 26,6% |847 42,8% 37,3% |214 ‘10,8% 15,9% |119 6,0% 7,3% |194 |9,8% |7,7% |35 1,8% 2,0% |11 |0,6% [1,0% |14 0,7% |24 1,2% |13 |0,7% |13 10,7% |16 |0,8% |14 0,7%
Starzach * 3.370 |2.287 167,9% 0,0% 34 1,5% |0,0% J2.253 198,5% 0,0% |633 28,1% 0,0% |[645 28,6% 0,0% |274 |12,2% 0,0% |195 8,7% 0,0% J240 (10,7% [0,0% |77 3,4% 0,0% |19 0,8% 0,0% |32 1,4% |51 2,3% 128 1,2% |18 0,8% 21 10,9% |20 0,9%
StralRberg 1.945 ]1.308 |67,2% 73,3% 18 1,4% [1,4% |1.290 |98,6% ‘98,6% 324 ‘25,1% 30,3% [467 36,2% 31,0% |146 ‘11,3% 19,0% |79 6,1% 8,1% [|157 ‘12,2% 71% |27 21% 12% 15 |0,4% [0,6% |10 0,8% |25 1,9% |12 [0,9% |3 0,2% |11 |0,9% |24 1,9%
Weilen u.d.R. 462 352 76,2% 67,0% 6 1,7% 0,3% |346 98,3% 99,7% |63 18,2% 32,3% |153 44,2% (37,1% |53 15,3% [13,9% |17 4,9% 6,5% |38 11,0% 6,1% |6 1,7% 1,6% 10 |0,0% [0,3% |1 0,3% |7 20%[12 06%]3 0,9% |1 03% 12 0,6%
Winterlingen [4.687 ]2.960 |63,2% 71,9% 17 0,6% [0,6% |2.943 |99,4% ‘99,4% 761 ‘25,9% 29,5% 969 32,9% ‘30,8% 360 ‘12,2% 18,2% |238 8,1% ‘8,4% 303 ‘10,3% 7,9% |63 2,1% ‘2,0% 12 0,4% ‘0,7% 47 1,6% |73 2,5% 19 10,6% 131 1,1% |26 10,9% |41 1,4%
Zimmern u.d.B |363 283 78,0% 65,9% 7 2,5% |0,4% J276 97,5% 99,6% |47 17,0% 25,6% |92 33,3% 36,4% |45 16,3% [16,5% |13 4,7% 6,6% [43 15,6% 9,5% |5 1,8% 04% 12 |0,7% [0,8% |1 0,4% |11 4,0% |1 04%10 0,0%13 1,1%|13 4,7%
Gesamt WK 63]119.638 |73.577 |61,5% 67,8% 739 1,0% |0,9% }72.838 199,0% ‘99,1% 19.271 ‘26,5% 29,0% [23.777 |32,6% |29,4% |8.908 ‘12,2% 18,1% |5.688 |7,8% 9,9% |7.278 ‘10,0% 8,1% [|1.753 |2,4% 2,3% 507 0,7% 0,8% |1.131 |1,6% |1.729 |2,4% |730 1,0% |644 |0,9% |506 0,7% |916 |1,3%

*2016 im Wahlkreis 62 TUbingen




